

Årsredovisning för
Praetor Capital AB

559268-8963

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anton Besker
Verkställande direktör

2025-03-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Praetor Capital AB, 559268-8963, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Partille registrerades år 2020 och bedriver sedan dess handel, förvaltning & uthyrning av materiella tillgångar, värdepapper samt även konsultverksamhet inom fastighet & finans.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	879 287	648 292	404 991
Resultat efter finansiella poster	770 640	545 528	240 939
Soliditet %	80,2	66	71,5

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 35%, på grund av ökad nykund försäljning

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	501 449	432 895
Balanseras i ny räkning		432 896	-432 895
Årets resultat			609 905
Belopp vid årets utgång	25 000	934 345	609 905

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	934 345
Årets resultat	609 905
Summa	1 544 250
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 544 250
Summa	1 544 250

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		879 287	648 292
Övriga rörelseintäkter		0	345
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		879 287	648 637
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-65 638	-67 070
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 800	-34 800
Summa rörelsekostnader		-100 438	-101 870
Rörelseresultat		778 849	546 767
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-11	23
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 198	-1 262
Summa finansiella poster		-8 209	-1 239
Resultat efter finansiella poster		770 640	545 528
Resultat före skatt		770 640	545 528
Skatter			
Skatt på årets resultat		-160 735	-112 632
Årets resultat		609 905	432 896

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	63 684	98 484
Summa materiella anläggningstillgångar		63 684	98 484
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	610 491	370 300
Andra långfristiga värdepappersinnehav		100 300	0
Andra långfristiga fordringar		1 071 001	976 001
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 781 792	1 346 301
Summa anläggningstillgångar		1 845 476	1 444 785
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		2 515	2 154
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 000	0
Summa kortfristiga fordringar		102 515	2 154
Kassa och bank			
Kassa och bank		8 089	7 706
Summa kassa och bank		8 089	7 706
Summa omsättningstillgångar		110 604	9 860
SUMMA TILLGÅNGAR		1 956 080	1 454 645

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		934 345	501 449
Årets resultat		609 905	432 895
Summa fritt eget kapital		1 544 250	934 344
Summa eget kapital		1 569 250	959 344
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		137 046	97 330
Övriga skulder		239 784	387 970
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 001
Summa kortfristiga skulder		386 830	495 301
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 956 080	1 454 645

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	5
Markanläggningar	5
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Företaget har under året inte haft några anställda

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	174 000	174 000
Utgående anskaffningsvärden	174 000	174 000
Ingående avskrivningar	-75 516	-40 716
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-34 800	-34 800
Utgående avskrivningar	-110 316	-75 516
Redovisat värde	63 684	98 484

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Innehav av intresseföretag och dotterbolag.

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
3B-Fast AB	Intresseföretag	559326-9227	Brännö
Antons Gym AB	Gemensamt styrt företag	559324-5441	Partille

<i>Företagets namn</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Rösträttsandel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
3B-Fast AB	50	20	20	449 491
Antons Gym AB	100	100	100	100 300

Kommentar till not

Antons Gym är ett hel ägt dotterbolag.

Underskrifter

Göteborg

Anton Besker
Anton Besker
Verkställande direktör

2025-03-28

Datum